1

PORTARIA Nº 132/2025

Designa gestor e fiscal do convênio com a Secretaria de

Estado do Turismo referente ao Natal Iluminado 2025.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1° Designar o servidor público municipal NILTON DE

ALMEIDA, ocupante do cargo de Secretário Geral de Governo, portador do RG n° 7.xxx.xxx-2 e CPF

n° 034.xxx.xxx-43 como gestor do convênio com a Secretaria de Estado do Turismo referente ao Natal

Iluminado 2025.

Art. 2° Designar o servidor público municipal MATEUS JOÃO

CORDEIRO SCHMOELLER DE LIMA, ocupante do cargo de Agente Administrativo, portador do

RG n° 102.xxx.xxx-51/PR e CPF n°102.xxx.xxx-51 como fiscal do convênio com a Secretaria de

Estado do Turismo referente ao Natal Iluminado 2025.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as

disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos

quinze dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e

cinco, 64º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Dione Luiz da Silva

Secretário de Administração e Finanças